
ZÁPIS 

 

Zápis z 6. jednání Finančního výboru zastupitelstva obce Holubice v roce 2024 konaného dne 

21.10.2024 

 

Přítomni: Hochman, Marcoň, Matuška, Mikolášová, Trňanová 

Omluveni:  

Hosté: Zástupce firmy Respono – Jan Ptáček 

 

Zapisovatel: Marcoň 

 

 

Zahájení 

Jednání zahájil Petr Marcoň, přivítal všechny přítomné. Konstatoval, že finanční výbor (dále jen 

FV) je usnášeníschopný (z 5 členů FV je přítomno 5) a seznámil přítomné s předloženým 

programem jednání, návrh na doplnění programu nebyl předložen. 

 

1) Program jednání: 

2) Svoz odpadů 

3) Další poplatky v obci pro rok 2025 (psi, hala, ostatní …) 

4) Aktuální stav na účtech 

5) FIN do září 2025 

6) Financování MŠ doposud 

7) Dětská skupina 

8) Aktuální stav kapacit ZŠ a jejich rozšiřování 

9) Příjmy z GLP v roce 2024 

10) Příjmy MyBAU 2024 

11) SW pro vedení finance CROSEUS 

12) Příprava rozpočtu (požadavky na dary spolků a MŠ a ZŠ Holubice) 

13) Příprava rozpočtu – požadavek na příspěvek zřizovatele pro MŠ a ZŠ Holubice pro rok 2025 

14) Příprava rozpočtu – obecné informace (postup, schůzka zastupitelů nad rozpočtem) 

15) Plnění investičních záměrů v roce 2024 

 

 

Návrh usnesení: FV schvaluje navržený program jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

 



2) Svoz odpadů  

FV se seznámil s informacemi o odpadech od pana Ptáčka z firmy Respono.  

Svoz odpadů je opakující se služba, mělo by se tendrovat na delší dobu, a to ideálně na 4 roky. Tendr 

na rok zřejmě hraničí se ZZVZ. Určující je částka zakázky během 4 let. Obec však nepostupuje proti 

zákonu, jen nestandardně. 

Při tendru je potřeba využívat oficiální kontakty odpadových firem, ideálně jejich datové schránky. 

Obec Holubice může tendr kdykoliv zrušit. 

Pan Ptáček zašle informaci, kolik odpadů v obci produkujeme (cca 30 tun/měsíc) . . 

Rousínov vyváží pouze očipované nádoby a stanovuje množství na rodinu/počet lidí. 

Do výběrového řízení lze zadat i to, že chceme, aby svozová firma měla dynamické vážení popelnic. 

Čipování popelnic sníží až 20% váhy směsného odpadu. Cena za zavedení čipování je celkem cca 

110 tis. Kč. Ekologická cesta do budoucna nebude znamenat ekonomickou výhodnost. Je třeba 

stanovit si, jakou cestou se bude obec ubírat. 

 

Aktuálně platný poplatek dle OZV: 700 Kč 

Poplatky - Holubice (holubiceou.cz) 

Dohoda s Respono ohledně svozu odpadů:  1 330 000 Kč vč. DPH 

Skutečné výdaje 2024 ke konci září: 1 072 490 Kč 

 

Skutečný příjem 2024: 1 294 436 Kč 

Skutečný příjem Eko-Kom: 482 284 Kč 

Příjem celkem: 1 776 720 Kč 

Poznámka: Vzhledem k tomu, že příjem je vyšší než výdaje, nebude potřeba v roce 2025 zvedat výši 

poplatku. Částka na straně příjmu je vyšší, než jsou výdaje, a proto ji může obec použít jako další 

investici do odpadového hospodářství. 

 

Návrh usnesení č. 1: FV doporučuje zastupitelům a vedení obce Holubice zrušit tendr na svoz odpadů 

v roce 2025 a dohodnout se na nejlepších podmínkách s firmou Respono, jejíž jsme akcionáři. 

 

Odůvodnění:  

- v současné chvíli nejsou s firmou Respono komplikace, 

- výdaje nabývají očekávaných hodnot (FV nenašel žádné faktury, kvůli kterým by byly 

smluvené výdaje za svoz odpadů výrazněji navýšeny), 

- řešení tendru bude zbytečně navyšovat poplatky za odpady, 

- zastupitelé nebyli seznámeni do 21.10.2024 s parametry tendru, tedy vůbec neví, co se soutěží 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

https://holubiceou.cz/cs/obecn%C3%AD-%C3%BA%C5%99ad/poplatky/


Návrh usnesení č. 2: FV doporučuje zastupitelům obce zvážit zavedení čipování popelnic. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3) Další poplatky v obci pro rok 2025 

FV diskutoval poplatky v obci pro rok 2025 

Informace o aktuálních poplatcích jsou zde: Poplatky - Holubice (holubiceou.cz) 

Stočné – informace z ČOV – je třeba vyžádat! 

Poplatek za rezervaci altánu na soukromou akci na 1 den - návrh na navýšení 800 Kč 

Hlídat účtování haly pro všechny subjekty, které ji využívají. 

 

Návrh usnesení č.3 : FV doporučuje zastupitelům Obce Holubice zvýšit poplatek za rezervaci altánu 

na soukromou akci na 1 den ve výši 800 Kč, ostatní poplatky ponechat ve stejné výši jako v roce 

2024. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

4) Holubicích Aktuální stav na účtech. 

FV se seznámil s aktuálním stavem financí (stav k 16.10.2024). 

 
Obec Holubice č.ú. 

 
zůstatek na účtu 

ČNB 94-6610731/0710 
 

                     444 371  

KB 131-2300410297/0100 
 

                        35 017  

ČSOB 196113129/0300 
 

                  1 722 948  

ČS - k úvěru 5207557319/0800 
 

                        30 814  

Obec Holubice  č.ú.     

ČSOB - spořící 303009897/0300 
 

                          35,69  

ČSOB - termínovaný 

krátkodobý 

303930125/0300 měsíční                   11 094,64  

ČSOB - termínovaný velmi 

krátký 

303930344/0300 týdenní              4 619 624,28  

https://holubiceou.cz/cs/obecn%C3%AD-%C3%BA%C5%99ad/poplatky/


KB - termínovaný účet 94-8356030637/0100 3 měsíce            10 000 000,00  

KB - etrading 
  

           21 950 000,00  

Holubice Future č.ú.     

ČSOB 332439896/0300 
 

                        409,50  

ČSOB - spořící 333464946/0300 
 

                  38 011,40  

KB  131-2362160297/0100 
 

                    4 547,24  

 

Banka Účel Výše úvěru 
Aktuální 

výše úvěru 
Úmor  

Úroková 

sazba 
Úrok  Datum splátky 

SFŽP ČOV  455 055 92 500 1% 1 500 čtvrtletně 

Česká 

spořitelna 
ČOV  13 511 088 177 778 1,42% 16 788 25. den v měsíci 

ČSOB 
rozšíření 

ČOV 
 17 290 897 208 333 0,90% 14 046 20. den v měsíci 

KB školka 65 000 000 64 622 958 185 199 3,39% 189 746 31.den v měsíci 

 

Součet úvěru: 95 mil. Kč. 

Čistý dluh: cca 56 mil. Kč 

 

5) Příjmy a výdaje do konce září 2024 

Viz příloha rozpočtové příjmy a výdaje (FIN) 

Úkoly pro FV: zjistit: 

Výdaje za pracovníky na OÚ. Úkol pro FV – zjištění obsahu práce jednotlivých pracovníků na úřadu 

(efektivní práce na dotacích a dalších byrokratických úkonech). 

Proč obec používá program CODEXIS?  

SW – aktualizace jakého SW ? MUNIS?  

Propagace obce – kolik nás stojí? 

Požádat o zaslání finančního deníku. 

 

6) Financování nové MŠ 

FV se seznámil s financováním nové MŠ. Ze získaných informací lze stanovit, že nová MŠ stála obec 

doposud 96 180 798 Kč. Další náklady budou na splátky úvěru. 

 

7) Dětská skupina 

FV se seznámil s realizací projektu Dětská skupina a jeho financováním. 

Velmi kriticky se staví k tomu, že nebyla včas podána dotační žádost na dětskou skupinu za 

výhodných podmínek pro obec. 

Kvůli dotacím na dětské skupiny musí obce doplácet miliony (seznamzpravy.cz) 

Poznámka: V současné chvíli nelze získat 100% žádost jako tomu bylo do 20.9.2024, ale jen 80 %. 

Tedy při nákladech 25 mil. Kč bude muset obec doplatit 5 mil. Kč. 

 

 

https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-zivot-v-cesku-kvuli-dotacim-na-detske-skupiny-musi-obce-doplacet-milioy-262730


  

 

Návrh usnesení č. 4: FV žádá vedení obce o vysvětlení, proč nebyla včas podána dotační žádost na 

financování dětské skupiny. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

8) Aktuální stav kapacit ZŠ a jejich rozšiřování 

V rozpočtu na rok 2024 byla vyčleněna částka minimálně 4,3 miliony Kč na podání projektu pro 

rozšíření kapacit ZŠ. Jaký je stav podání žádosti k 21.10.2024? 

Finanční výbor upozorňuje zastupitele Obce Holubice na to, že plánovaná akce s vysokou prioritou 

nebyla doposud realizována. Její nerealizování může způsobit zbytečně vysoké náklady na případnou 

realizaci stavby, protože nebude možné získat financování z vhodného dotačního titulu.  

FV nedoporučuje Obci Holubice postupovat s rozšiřováním ZŠ cestou Nové MŠ Holubice právě 

z důvodu získání dotační podpory. FV doporučuje cestu klasickým výběrovým řízením dle ZZVZ.  

 

Návrh usnesení č. 5: FV žádá zastupitele obce, aby co nejdříve schválili konkrétní realizaci projektu 

rozšíření prostor ZŠ Holubice. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

9) Příjmy z GLP 

Příjmy z GLP v roce 2024 mimo daň z nemovitých věcí byly 0 Kč. 



10) Příjmy z výstavby z Apple House - Němec – Jabloňový sad 

Finanční výbor byl informován o příjmech od Apple House (dříve MyBau), které byly dány smluvně. 

 

Návrh usnesení č. 6: V případě, že společnost Apple House bude požadovat dílčí splácení částky, 

která je uvedena ve smlouvě (2 mil. Kč), lze k tomu přistoupit pouze v případě, kdy bude proveden 

notářský zápis s přímou vykonatelností. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

Usnesení bylo přijato. 

 

11) SW pro vedení finance CROSEUS 

FV se seznámil s inovativní myšlenkou vedení obce, a to využívání nového SW pro vedení financí 

CROSEUS. Tento SW je novinkou. Není téměř vůbec používán v ČR – jen pár míst. 

SW jsou již nyní vynakládány finance a čas pracovníků OÚ, což v současné chvíli nedává FV smysl. 

 

 

Návrh usnesení č. 7: FV požaduje vysvětlení od vedení obce, proč by měl být SW CROSEUS zaveden 

na obci a ve škole a dále jak bude propojen s ostatním SW a jaké jsou přínosy pro obec. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 



12) Příprava rozpočtu (požadavky na dary) 

FV se seznámil s požadavky na dary pro rok 2025. K některým darům se zatím nevyjádřil z důvodu 

nedostatečného množství informací. 

 

Návrh usnesení č. 8: FV doporučuje zastupitelům obce Holubice a vedení Obce Holubice schválit 

dary, u kterých je v tabulce uvedeno OK. U ostatních darů je potřeba podrobnější vysvětlení. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

Žádosti pro začlenění 

do rozpočtu obce 

 

Žádost 2024 Žádost 2025 Schvalujeme 

Charity 

 

100 000,0 

 

 

TJ 

 

900 000,0 900 000,0 ? 

Včelaři 

 

5 000,0 

 

 

Myslivevský spolek 

 

100 000,0 150 000 OK 

Zahrádkáři  0 40 000      

 

Komise Obce 

   

  

Sociální 114 000,0 116 000 OK  

Životní prostředí 200 000,0 

 

  

Kulturní 375 000,0 405 000 ?  

Školství Sport 80 000,0 90 000,0 OK  

Rozvoje 

  

     

 

Knihovna 

 

85 500,0 85 500 OK 

Obnova kroje 

 

47 000,0 63 420 OK 

TeamGym 

 

10 000,0 

 

     

 

 

13) Příprava rozpočtu – MŠ a ZŠ Holubice 

FV se seznámil s požadavkem na příspěvek zřizovatele pro MŠ a ZŠ Holubice pro rok 2025. 

FV – nemá informace o rozšiřování MŠ a ZŠ Holubice. Stejně tak nemá písemné rozhodnutí o 

rozdělení školy a školky. Rovněž zatím nemá výstup z projednání rozpočtu školskou radou, případně 

KŠMS. 

FV bere žádost MŠ a ZŠ Holubice na vědomí s tím, že návrh nevykazuje zásadní formální nedostatky, 

nicméně by dokumenty měly být připraveny ve stejném formátu jako v loňském roce.  



FV připomíná, že je nutné také připravit nejen rozpočet na rok 2025, ale také rozpočtový výhled 

minimálně na roky 2026 až 2027. 

Připomínky k rozpočtu – paní ředitelka neví, jak to bude od ledna 2025 s rozdělením. 

 

Návrh usnesení č. 9: FV doporučuje svolání společné schůzky vedení obce, zastupitelů, KŠMS, FV 

a paní ředitelky. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

Hochman, Marcoň, Matuška, 

Mikolášová, Trňanová 
  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

14) Příprava rozpočtu – obecné informace (postup, schůzka zastupitelů nad rozpočtem) 

Příprava rozpočtu se řídí zákonem 250 z roku 2000 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-250 

Příprava rozpočtu je například popsána zde: 

https://www.rokvobci.cz/zpravy-redaktoru/detail/723-tvorba-a-schvalovani-rozpoctu/ 

FV upozorňuje, že návrh rozpočtu musí být zveřejněn nejméně 15 dní před projednáním rozpočtu na 

veřejném zasedání ZO, a tedy před schvalováním rozpočtu. Po jeho schválení musí být rozpočet. 

(4) Územní samosprávný celek zveřejní rozpočet na svých internetových stránkách do 30 dnů ode 

dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde 

je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být zveřejněn až do zveřejnění 

rozpočtu na následující rozpočtový rok, alespoň však do konce rozpočtového roku, na který byl 

schválen 

Po schválení rozpočtu musí obec neprodleně provést rozpis rozpočtu včetně sdělení závazných 

ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit.  

 

 

Petr Marcoň 

předseda FV 

Zapsal: Petr Marcoň  

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-250
https://www.rokvobci.cz/zpravy-redaktoru/detail/723-tvorba-a-schvalovani-rozpoctu/


oddíl I. / 1
0000 3 000 000,00 2 972 822,381385 3 000 000,00 99,09 99,09

0000 200 000,00 65 654,261381 200 000,00 32,83 32,83
0000 40 000,00 36 650,001361 40 000,00 91,63 91,63

0000 1 365 000,00 1 294 436,001345 1 365 000,00 94,83 94,83
0000 2 000,00 410,001343 2 000,00 20,50 20,50
0000 70 000,00 76 900,001341 70 000,00 109,86 109,86

0000 20 000,00 64 619,201334 65 000,00 323,10 99,41
0000 16 245 000,00 11 894 190,171211 16 245 000,00 73,22 73,22

0000 500 000,00 813 010,001122 813 100,00 162,60 99,99
0000 8 307 000,00 5 879 356,371121 8 307 000,00 70,78 70,78

0000 1 010 000,00 1 019 616,841113 1 010 000,00 100,95 100,95
0000 380 000,00 253 257,521112 380 000,00 66,65 66,65
0000 5 193 000,00 4 268 396,561111 5 193 000,00 82,20 82,20

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

00542423

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002
Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2024 9

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

30. 09. 2024

Příjem z dílčí daně z technických her za zdaňovací období do konce roku 

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 
za zdaňovací období do konce roku 2023

Příjem ze správních poplatků

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

Příjem z poplatku ze psů

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle 
zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 
obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daně z příjmů právnických osob

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 
sazby daně

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Obec Holubice, Holubice č.p. 61



oddíl I. / 2

3341 **** 100,00 6 100,0020 000,00 30,506100,00

3341 100,00 6 100,002111 20 000,00 6 100,00 30,50

3341

3314 **** 3 200,00 4 640,005 000,00 92,80145,00

3314 3 200,00 4 640,002111 5 000,00 145,00 92,80

3314

2411 **** 0,00 0,0070 000,00 0,000,00

2411 0,00 0,002111 70 000,00 0,00 0,00

2411

2321 **** 3 000 000,00 1 693 627,043 000 000,00 56,4556,45

2321 3 000 000,00 1 693 627,042111 3 000 000,00 56,45 56,45

2321

2310 **** 51 100,00 0,0051 100,00 0,000,00

2310 51 100,00 0,002132 51 100,00 0,00 0,00

2310

2212 **** 100 000,00 92 000,00100 000,00 92,0092,00

2212 100 000,00 92 000,002132 100 000,00 92,00 92,00

2212

0000 **** 39 334 300,00 34 821 710,9242 209 700,00 82,5088,53

0000 0,00 55 950,004213 56 000,00 0,00 99,91

0000 0,00 298 350,004112 397 800,00 0,00 75,00

0000 2 300,00 65 770,004111 65 800,00 2 859,57 99,95
0000 3 000 000,00 5 069 364,961511 5 000 000,00 168,98 101,39

0000 0,00 556 384,961387 0,00 0,00 0,00

0000 0,00 136 571,701386 0,00 0,00 0,00

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Rozhlas a televize

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Činnosti knihovnické

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Záležitosti pošt

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Pitná voda

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Silnice

Investiční přijaté transfery ze státních fondů

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu

Příjem z daně z nemovitých věcí

Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 
internetu

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 
neprovozovaných prostřednictvím internetu

2023



oddíl I. / 3

3639 **** 4 500 000,00 3 169 089,254 680 800,00 67,7070,42

3639 0,00 3 000 000,003121 3 000 000,00 0,00 100,00
3639 0,00 5 606,252324 3 400,00 0,00 164,89
3639 4 500 000,00 25 000,002321 1 500 000,00 0,56 1,67
3639 0,00 90 000,002132 120 000,00 0,00 75,00
3639 0,00 32 874,002131 37 400,00 0,00 87,90
3639 0,00 15 609,002119 20 000,00 0,00 78,05

3639

3632 **** 10 000,00 3 914,0010 000,00 39,1439,14

3632 10 000,00 3 914,002111 10 000,00 39,14 39,14

3632

3631 **** 0,00 32 812,1532 800,00 100,040,00

3631 0,00 32 812,152324 32 800,00 0,00 100,04

3631

3421 **** 80 000,00 124 325,00122 000,00 101,91155,41

3421 0,00 12 400,002132 10 000,00 0,00 124,00
3421 80 000,00 111 925,002111 112 000,00 139,91 99,93

3421

3412 **** 300 000,00 229 100,00300 000,00 76,3776,37

3412 300 000,00 229 100,002132 300 000,00 76,37 76,37

3412

3399 **** 60 000,00 101 260,0094 000,00 107,72168,77

3399 0,00 16 000,002321 11 000,00 0,00 145,45
3399 60 000,00 85 260,002111 83 000,00 142,10 102,72

3399

3392 **** 30 000,00 28 200,0030 000,00 94,0094,00

3392 30 000,00 28 200,002132 30 000,00 94,00 94,00

3392

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Pohřebnictví

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Veřejné osvětlení

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Využití volného času dětí a mládeže

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Zájmová činnost v kultuře



oddíl I. / 4

Celkem 47 848 700,00 51 932 300,00 198 418 879,63 382,07414,68

6330 **** 0,00 157 094 020,200,00 0,000,00

6330 0,00 157 094 020,204134 0,00 0,00 0,00

6330

6310 **** 20 000,00 351 552,04400 000,00 87,891757,76

6310 20 000,00 351 552,042141 400 000,00 1 757,76 87,89

6310

6171 **** 60 000,00 178 444,51200 800,00 88,87297,41

6171 0,00 140 864,512324 140 800,00 0,00 100,05
6171 52 000,00 28 580,002132 52 000,00 54,96 54,96
6171 8 000,00 9 000,002111 8 000,00 112,50 112,50

6171

3745 **** 0,00 4 100,004 100,00 100,000,00

3745 0,00 4 100,002321 4 100,00 0,00 100,00

3745

3725 **** 300 000,00 482 284,52600 000,00 80,38160,76

3725 300 000,00 482 284,522111 600 000,00 160,76 80,38

3725

3722 **** 0,00 1 700,002 000,00 85,000,00

3722 0,00 1 700,002112 2 000,00 0,00 85,00

3722

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Převody z rozpočtových účtů

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Činnost místní správy

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)

Sběr a svoz komunálních odpadů



oddíl II. / 1

2310 10 000,00 0,005169 10 000,00 0,00 0,00

2310

2292 **** 170 500,00 170 500,00170 500,00 100,00 100,00

2292 170 500,00 170 500,005323 170 500,00 100,00 100,00

2292

2219 **** 500 000,00 171 152,71500 000,00 34,23 34,23

2219 400 000,00 147 161,416121 400 000,00 36,79 36,79
2219 50 000,00 0,005169 50 000,00 0,00 0,00
2219 50 000,00 23 991,305139 50 000,00 47,98 47,98

2219

2212 **** 1 600 000,00 514 391,263 500 000,00 32,15 14,70

2212 1 000 000,00 0,006121 2 900 000,00 0,00 0,00
2212 450 000,00 460 048,225169 450 000,00 102,23 102,23
2212 0,00 28 229,305166 0,00 0,00 0,00
2212 50 000,00 5 500,005156 50 000,00 11,00 11,00
2212 100 000,00 20 613,745139 100 000,00 20,61 20,61

2212

2143 **** 8 600,00 8 830,008 900,00 102,67 99,21

2143 8 600,00 8 830,005221 8 900,00 102,67 99,21

2143

1099 **** 100 000,00 100 000,00100 000,00 100,00 100,00

1099 100 000,00 100 000,005229 100 000,00 100,00 100,00

1099

1014 **** 10 000,00 4 114,0010 000,00 41,14 41,14

1014 10 000,00 4 114,005169 10 000,00 41,14 41,14

1014

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Nákup ostatních služeb

Pitná voda

Neinvestiční transfery krajům

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

Stavby

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Stavby

Nákup ostatních služeb

Konzultační, poradenské a právní služby

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Silnice

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 
společnostem

Cestovní ruch

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Ostatní výdaje na lesní hospodářství

Nákup ostatních služeb

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 
veterinární péče



oddíl II. / 2

2411 **** 180 000,00 133 724,16253 600,00 74,29 52,73

2411 180 000,00 92 928,005169 99 000,00 51,63 93,87
2411 0,00 4 537,505166 0,00 0,00 0,00
2411 0,00 16 984,355154 21 000,00 0,00 80,88
2411 0,00 5 791,715139 1 900,00 0,00 304,83
2411 0,00 1 678,605137 1 700,00 0,00 98,74
2411 0,00 810,005032 9 000,00 0,00 9,00

2411 0,00 2 232,005031 24 000,00 0,00 9,30

2411 0,00 8 762,005011 97 000,00 0,00 9,03

2411

2321 **** 3 645 500,00 2 247 455,073 645 500,00 61,65 61,65

2321 570 000,00 44 350,006121 570 000,00 7,78 7,78
2321 0,00 3 000,005363 0,00 0,00 0,00
2321 1 000 000,00 729 172,415169 1 000 000,00 72,92 72,92
2321 0,00 2 420,005166 0,00 0,00 0,00
2321 3 500,00 3 254,005162 3 500,00 92,97 92,97
2321 1 200 000,00 907 211,355154 1 200 000,00 75,60 75,60
2321 10 000,00 8 648,005151 10 000,00 86,48 86,48
2321 400 000,00 285 805,805141 400 000,00 71,45 71,45
2321 115 000,00 102 357,515139 115 000,00 89,01 89,01
2321 0,00 26 469,005137 0,00 0,00 0,00
2321 2 000,00 454,005132 2 000,00 22,70 22,70
2321 24 000,00 7 081,005032 24 000,00 29,50 29,50

2321 64 200,00 25 235,005031 64 200,00 39,31 39,31
2321 256 800,00 101 997,005021 256 800,00 39,72 39,72

2321

2310 **** 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Nákup ostatních služeb

Konzultační, poradenské a právní služby

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

Záležitosti pošt

Stavby

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Nákup ostatních služeb

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby elektronických komunikací

Elektrická energie

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Úroky vlastní

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ochranné pomůcky

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Ostatní osobní výdaje

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly



oddíl II. / 3

3119 0,00 266 332,005169 0,00 0,00 0,00
3119 0,00 5 549,005163 0,00 0,00 0,00
3119 0,00 217 603,005139 0,00 0,00 0,00
3119 0,00 317 415,415137 0,00 0,00 0,00

3119

3113 **** 0,00 11 283,2518 200,00 0,00 62,00

3113 0,00 3 025,006121 0,00 0,00 0,00
3113 0,00 5 989,505169 0,00 0,00 0,00
3113 0,00 2 268,755166 18 200,00 0,00 12,47

3113

3111 **** 639 000,00 47 480 535,0948 256 900,00 7430,44 98,39

3111 0,00 42 583 530,006202 42 583 600,00 0,00 100,00
3111 0,00 628 730,836122 500 000,00 0,00 125,75
3111 0,00 104 645,006121 105 000,00 0,00 99,66
3111 639 000,00 44 419,295331 639 000,00 6,95 6,95
3111 0,00 26 794,525175 25 000,00 0,00 107,18
3111 0,00 4 233,005173 5 000,00 0,00 84,66
3111 0,00 79 349,535169 70 000,00 0,00 113,36
3111 0,00 18 990,005167 19 000,00 0,00 99,95
3111 0,00 143 870,005166 143 900,00 0,00 99,98
3111 0,00 400,005162 400,00 0,00 100,00
3111 0,00 1 239 019,155141 1 816 000,00 0,00 68,23
3111 0,00 1 167 304,685139 900 000,00 0,00 129,70
3111 0,00 1 331 767,095137 1 300 000,00 0,00 102,44
3111 0,00 1 355,005032 0,00 0,00 0,00

3111 0,00 3 734,005031 0,00 0,00 0,00
3111 0,00 87 674,005021 150 000,00 0,00 58,45

3111 0,00 14 719,005011 0,00 0,00 0,00

3111

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Nákup ostatních služeb

Služby peněžních ústavů

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní záležitosti základního vzdělávání

Stavby

Nákup ostatních služeb

Konzultační, poradenské a právní služby

Základní školy

Nákup majetkových podílů

Stroje, přístroje a zařízení

Stavby

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Pohoštění

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Služby školení a vzdělávání

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby elektronických komunikací

Úroky vlastní

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Ostatní osobní výdaje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

Mateřské školy



oddíl II. / 4

3341 0,00 1 818,635171 1 900,00 0,00 95,72
3341 10 000,00 35 500,005169 35 500,00 355,00 100,00
3341 10 000,00 10 467,235041 10 500,00 104,67 99,69

3341

3326 **** 0,00 3 000,007 500,00 0,00 40,00

3326 0,00 3 000,005154 7 500,00 0,00 40,00

3326

3319 **** 24 000,00 16 000,0024 000,00 66,67 66,67

3319 18 000,00 16 000,005229 18 000,00 88,89 88,89
3319 6 000,00 0,005021 6 000,00 0,00 0,00

3319

3314 **** 61 500,00 50 529,0085 500,00 82,16 59,10

3314 0,00 5 094,475189 0,00 0,00 0,00
3314 500,00 708,005173 3 500,00 141,60 20,23
3314 10 000,00 0,005169 10 000,00 0,00 0,00

3314 0,00 0,005168 10 000,00 0,00 0,00
3314 0,00 221,005139 0,00 0,00 0,00
3314 15 000,00 11 905,535136 17 000,00 79,37 70,03
3314 36 000,00 32 600,005021 45 000,00 90,56 72,44

3314

3119 **** 16 814 000,00 9 463 137,3110 257 100,00 56,28 92,26

3119 0,00 5 445,006130 0,00 0,00 0,00
3119 0,00 2 980 431,246122 0,00 0,00 0,00
3119 13 374 000,00 2 727 199,666121 6 837 600,00 20,39 39,89
3119 3 190 000,00 2 942 736,005331 3 190 000,00 92,25 92,25
3119 250 000,00 0,005329 0,00 0,00 0,00
3119 0,00 0,005321 229 500,00 0,00 0,00
3119 0,00 426,005173 0,00 0,00 0,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Odměny za užití duševního vlastnictví

Rozhlas a televize

Elektrická energie

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 
historického povědomí

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury

Vratky jistot

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi

Nákup materiálu jinde nezařazený

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Ostatní osobní výdaje

Činnosti knihovnické

Pozemky

Stroje, přístroje a zařízení

Stavby

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Cestovné



oddíl II. / 5

3399 **** 641 000,00 464 805,18622 000,00 72,51 74,73

3399 10 000,00 0,005229 0,00 0,00 0,00
3399 138 400,00 56 937,005194 114 400,00 41,14 49,77
3399 204 600,00 104 849,065175 204 600,00 51,25 51,25
3399 0,00 133,005173 0,00 0,00 0,00
3399 209 600,00 235 386,815169 209 600,00 112,30 112,30
3399 78 400,00 39 896,005139 60 400,00 50,89 66,05
3399 0,00 25 170,005137 18 000,00 0,00 139,83
3399 0,00 2 433,315041 15 000,00 0,00 16,22

3399

3392 **** 650 000,00 506 748,53650 000,00 77,96 77,96

3392 14 200,00 3 000,005169 14 200,00 21,13 21,13
3392 30 000,00 29 610,285154 30 000,00 98,70 98,70
3392 50 000,00 49 108,005153 50 000,00 98,22 98,22
3392 5 000,00 5 690,435151 5 000,00 113,81 113,81
3392 25 000,00 15 508,825139 25 000,00 62,04 62,04
3392 0,00 6 190,005137 0,00 0,00 0,00
3392 34 300,00 24 786,005032 34 300,00 72,26 72,26

3392 95 300,00 68 301,005031 95 300,00 71,67 71,67
3392 15 000,00 32 792,005021 15 000,00 218,61 218,61

3392 381 200,00 271 762,005011 381 200,00 71,29 71,29

3392

3349 **** 150 000,00 95 320,00184 800,00 63,55 51,58

3349 115 200,00 69 220,005169 150 000,00 60,09 46,15
3349 34 800,00 26 100,005021 34 800,00 75,00 75,00

3349

3341 **** 20 000,00 47 785,8647 900,00 238,93 99,76

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Výdaje na věcné dary

Pohoštění

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Odměny za užití duševního vlastnictví

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie

Plyn

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Ostatní osobní výdaje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

Zájmová činnost v kultuře

Nákup ostatních služeb

Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků



oddíl II. / 6

3421 0,00 42 607,365175 43 000,00 0,00 99,09
3421 0,00 591,005173 600,00 0,00 98,50
3421 10 000,00 0,005171 10 000,00 0,00 0,00
3421 120 000,00 126 144,155169 120 000,00 105,12 105,12
3421 0,00 2 178,005162 0,00 0,00 0,00
3421 20 000,00 38 240,925154 50 500,00 191,20 75,72
3421 5 000,00 7 899,005151 5 000,00 157,98 157,98
3421 50 000,00 36 781,285139 50 000,00 73,56 73,56
3421 45 000,00 38 184,005137 45 000,00 84,85 84,85

3421

3419 **** 900 000,00 685 000,00910 000,00 76,11 75,27

3419 900 000,00 0,005229 0,00 0,00 0,00
3419 0,00 685 000,005222 910 000,00 0,00 75,27

3419

3412 **** 2 393 000,00 1 008 419,492 393 000,00 42,14 42,14

3412 0,00 44 866,806122 44 900,00 0,00 99,93
3412 870 000,00 2 000,006121 870 000,00 0,23 0,23
3412 110 000,00 0,005171 110 000,00 0,00 0,00
3412 105 000,00 119 191,395169 105 000,00 113,52 113,52
3412 120 000,00 90 978,795154 120 000,00 75,82 75,82
3412 250 000,00 96 197,005153 250 000,00 38,48 38,48
3412 10 000,00 19 163,565151 10 000,00 191,64 191,64
3412 96 000,00 63 101,045139 96 000,00 65,73 65,73
3412 60 000,00 21 231,915137 15 100,00 35,39 140,61
3412 44 000,00 35 496,005032 44 000,00 80,67 80,67

3412 120 000,00 97 814,005031 120 000,00 81,51 81,51
3412 108 000,00 27 195,005021 108 000,00 25,18 25,18

3412 500 000,00 391 184,005011 500 000,00 78,24 78,24

3412

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Pohoštění

Cestovné

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Služby elektronických komunikací

Elektrická energie

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Využití volného času dětí a mládeže

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní sportovní činnost

Stroje, přístroje a zařízení

Stavby

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie

Plyn

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Ostatní osobní výdaje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce



oddíl II. / 7

3639 0,00 76 412,755171 50 000,00 0,00 152,83
3639 300 000,00 34 691,005169 250 000,00 11,56 13,88
3639 10 000,00 6 050,005166 10 000,00 60,50 60,50
3639 16 500,00 12 904,005165 16 500,00 78,21 78,21
3639 20 000,00 26 273,005163 20 000,00 131,37 131,37
3639 10 000,00 8 796,005154 10 000,00 87,96 87,96
3639 10 000,00 4 067,195153 10 000,00 40,67 40,67
3639 90 000,00 73 425,135139 90 000,00 81,58 81,58
3639 0,00 60 949,245137 41 000,00 0,00 148,66
3639 40 000,00 3 523,005132 40 000,00 8,81 8,81

3639

3635 **** 273 000,00 199 650,00273 000,00 73,13 73,13

3635 273 000,00 199 650,006119 273 000,00 73,13 73,13

3635

3632 **** 20 000,00 2 863,0020 000,00 14,31 14,31

3632 5 000,00 0,005169 5 000,00 0,00 0,00
3632 5 000,00 2 863,005151 5 000,00 57,26 57,26
3632 10 000,00 0,005139 10 000,00 0,00 0,00

3632

3631 **** 450 000,00 233 729,60498 000,00 51,94 46,93

3631 100 000,00 44 078,605169 148 000,00 44,08 29,78
3631 200 000,00 189 651,005154 200 000,00 94,83 94,83
3631 150 000,00 0,005139 150 000,00 0,00 0,00

3631

3429 **** 5 000,00 5 000,005 000,00 100,00 100,00

3429 5 000,00 0,005229 0,00 0,00 0,00
3429 0,00 5 000,005222 5 000,00 0,00 100,00

3429

3421 **** 250 000,00 292 625,71324 100,00 117,05 90,29

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Konzultační, poradenské a právní služby

Zemědělské pachtovné

Služby peněžních ústavů

Elektrická energie

Plyn

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ochranné pomůcky

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Územní plánování

Nákup ostatních služeb

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohřebnictví

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde nezařazený

Veřejné osvětlení

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní zájmová činnost a rekreace



oddíl II. / 8

3745 **** 1 200 000,00 1 281 363,361 200 000,00 106,78 106,78

3745 0,00 9 261,005173 0,00 0,00 0,00
3745 0,00 74 780,005171 100 000,00 0,00 74,78
3745 260 000,00 306 661,265169 160 000,00 117,95 191,66
3745 3 500,00 0,005163 3 500,00 0,00 0,00
3745 81 500,00 48 585,005156 81 500,00 59,61 59,61
3745 250 000,00 146 781,105139 250 000,00 58,71 58,71
3745 0,00 151 729,005137 0,00 0,00 0,00
3745 37 000,00 29 094,005032 37 000,00 78,63 78,63

3745 92 000,00 80 169,005031 92 000,00 87,14 87,14
3745 96 000,00 143 056,005021 96 000,00 149,02 149,02

3745 380 000,00 291 247,005011 380 000,00 76,64 76,64

3745

3725 **** 0,00 1 936,002 000,00 0,00 96,80

3725 0,00 1 936,005169 2 000,00 0,00 96,80

3725

3722 **** 1 330 000,00 1 072 490,501 330 000,00 80,64 80,64

3722 1 330 000,00 1 072 490,505169 1 330 000,00 80,64 80,64

3722

3639 **** 1 888 800,00 4 991 161,815 878 500,00 264,25 84,91

3639 1 000 000,00 4 569 160,006130 4 932 300,00 456,92 92,64
3639 295 000,00 500,006121 295 000,00 0,17 0,17
3639 0,00 100,005365 0,00 0,00 0,00
3639 0,00 459,005362 0,00 0,00 0,00
3639 0,00 300,005361 0,00 0,00 0,00
3639 97 300,00 105 725,005329 105 800,00 108,66 99,93
3639 0,00 7 826,505179 7 900,00 0,00 99,07

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Cestovné

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Služby peněžních ústavů

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Ostatní osobní výdaje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup ostatních služeb

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

Pozemky

Stavby

Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Platby daní státnímu rozpočtu

Nákup kolků

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

Ostatní nákupy jinde nezařazené



oddíl II. / 9

5512 **** 181 000,00 133 731,88154 000,00 73,89 86,84

5512 150 000,00 122 924,885321 123 000,00 81,95 99,94
5512 31 000,00 0,005169 31 000,00 0,00 0,00
5512 0,00 10 807,005139 0,00 0,00 0,00

5512

5213 **** 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

5213 15 000,00 0,005903 15 000,00 0,00 0,00

5213

5212 **** 60 000,00 78 568,0086 600,00 130,95 90,73

5212 60 000,00 52 000,006122 60 000,00 86,67 86,67
5212 0,00 16 983,425139 20 400,00 0,00 83,25
5212 0,00 9 584,585137 6 200,00 0,00 154,59

5212

4379 **** 30 000,00 7 500,0030 000,00 25,00 25,00

4379 30 000,00 7 500,005222 30 000,00 25,00 25,00

4379

4339 **** 0,00 386 413,502 000 000,00 0,00 19,32

4339 0,00 386 413,506121 2 000 000,00 0,00 19,32

4339

4329 **** 100 000,00 62 220,00106 300,00 62,22 58,53

4329 56 000,00 60 220,005321 60 300,00 107,54 99,87
4329 44 000,00 0,005229 44 000,00 0,00 0,00
4329 0,00 2 000,005222 2 000,00 0,00 100,00

4329

3749 **** 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00

3749 0,00 0,005169 500 000,00 0,00 0,00

3749

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Neinvestiční transfery obcím

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Požární ochrana - dobrovolná část

Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření

Stroje, přístroje a zařízení

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ochrana obyvatelstva

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

Stavby

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Neinvestiční transfery obcím

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

Nákup ostatních služeb

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny



oddíl II. / 10
6171 100 000,00 44 050,005021 100 000,00 44,05 44,05

6171 2 200 000,00 1 677 423,005011 2 200 000,00 76,25 76,25

6171

6117 **** 0,00 25 992,7732 000,00 0,00 81,23

6117 0,00 1 680,005175 1 700,00 0,00 98,82
6117 0,00 265,005173 500,00 0,00 53,00
6117 0,00 360,005169 400,00 0,00 90,00
6117 0,00 249,005161 300,00 0,00 83,00
6117 0,00 797,775139 1 900,00 0,00 41,99
6117 0,00 22 641,005021 27 200,00 0,00 83,24

6117

6115 **** 0,00 2 059,0031 500,00 0,00 6,54

6115 0,00 0,005175 2 000,00 0,00 0,00
6115 0,00 0,005173 500,00 0,00 0,00
6115 0,00 222,005161 1 000,00 0,00 22,20
6115 0,00 1 837,005139 3 000,00 0,00 61,23
6115 0,00 0,005021 25 000,00 0,00 0,00

6115

6112 **** 2 761 900,00 2 248 585,072 761 900,00 81,41 81,41

6112 85 000,00 86 503,005173 85 000,00 101,77 101,77
6112 0,00 7 088,005169 0,00 0,00 0,00
6112 30 000,00 24 354,405167 30 000,00 81,18 81,18
6112 13 900,00 13 850,005163 13 900,00 99,64 99,64
6112 25 000,00 23 298,675162 25 000,00 93,19 93,19
6112 140 000,00 145 799,005032 140 000,00 104,14 104,14

6112 399 000,00 324 902,005031 399 000,00 81,43 81,43
6112 1 969 000,00 1 538 576,005023 1 969 000,00 78,14 78,14
6112 100 000,00 84 214,005021 100 000,00 84,21 84,21

6112

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Ostatní osobní výdaje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

Činnost místní správy

Pohoštění

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Poštovní služby

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní osobní výdaje

Volby do Evropského parlamentu

Pohoštění

Cestovné

Poštovní služby

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní osobní výdaje

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Služby školení a vzdělávání

Služby peněžních ústavů

Služby elektronických komunikací

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Ostatní osobní výdaje

Zastupitelstva obcí



oddíl II. / 11

6310 **** 15 000,00 13 120,9015 000,00 87,47 87,47

6310 15 000,00 13 120,905163 15 000,00 87,47 87,47

6310

6171 **** 4 922 000,00 3 835 549,364 922 000,00 77,93 77,93

6171 0,00 83 587,006122 0,00 0,00 0,00
6171 507 000,00 317 900,005499 507 000,00 62,70 62,70
6171 0,00 4 000,005321 0,00 0,00 0,00
6171 0,00 24 502,005182 0,00 0,00 0,00
6171 25 000,00 19 659,615175 25 000,00 78,64 78,64
6171 10 000,00 9 770,005173 10 000,00 97,70 97,70
6171 0,00 7 202,005171 0,00 0,00 0,00
6171 530 000,00 231 047,385169 530 000,00 43,59 43,59

6171 120 000,00 215 560,295168 120 000,00 179,63 179,63
6171 70 000,00 38 530,005167 70 000,00 55,04 55,04
6171 50 000,00 109 133,835166 50 000,00 218,27 218,27
6171 0,00 100,005163 0,00 0,00 0,00
6171 1 000,00 0,005162 1 000,00 0,00 0,00
6171 4 000,00 2 115,005161 4 000,00 52,88 52,88
6171 50 000,00 84 970,905154 50 000,00 169,94 169,94
6171 250 000,00 127 197,005153 250 000,00 50,88 50,88
6171 15 000,00 5 276,255151 15 000,00 35,17 35,17
6171 70 000,00 108 872,655139 70 000,00 155,53 155,53
6171 130 000,00 135 206,455137 130 000,00 104,00 104,00
6171 5 000,00 6 390,005136 5 000,00 127,80 127,80
6171 5 000,00 0,005132 5 000,00 0,00 0,00

6171 20 000,00 17 449,005038 20 000,00 87,25 87,25
6171 230 000,00 150 609,005032 230 000,00 65,48 65,48

6171 530 000,00 414 998,005031 530 000,00 78,30 78,30

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Stroje, přístroje a zařízení

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Neinvestiční transfery obcím

Převody vlastní pokladně

Pohoštění

Cestovné

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi

Služby školení a vzdělávání

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby peněžních ústavů

Služby elektronických komunikací

Poštovní služby

Elektrická energie

Plyn

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Ochranné pomůcky

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti



oddíl II. / 12

Celkem 42 638 800,00 93 273 700,00 236 774 113,57 555,30 253,85

6399 **** 500 000,00 1 580 418,001 313 400,00 316,08 120,33

6399 0,00 813 010,005365 813 100,00 0,00 99,99
6399 500 000,00 767 408,005362 500 300,00 153,48 153,39

6399

6330 **** 0,00 157 094 020,200,00 0,00 0,00

6330 0,00 157 094 020,205345 0,00 0,00 0,00

6330

6320 **** 120 000,00 42 384,00120 000,00 35,32 35,32

6320 0,00 4 840,005166 0,00 0,00 0,00
6320 120 000,00 37 544,005163 120 000,00 31,29 31,29

6320

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Platby daní státnímu rozpočtu

Ostatní finanční operace

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované


